
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 41 της 21ης Δεκεμβρίου 2022 

 
Στο Μαρούσι, την 21η Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-6-
2022 (Θ. 1.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, 
Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης.  
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΣΨ46Ψ8ΧΙ-ΥΙΓ



2 

ΘΕΜΑ 5: 
Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
19787_2022/21-11-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη μίας σύμβαης μίσθωσης έργου για τη γραμματειακή υποστήριξη 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» στο Ηράκλειο Κρήτης. 
 
Για το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της 
ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού 
Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία 
του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις 
διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας 
Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” (Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 15/17-5-2022 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:62ΣΜ46Ψ8ΧΙ-ΧΙΠ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. 
έτος 2022-2023 
9. Την αριθ. 14/10-5-2022 (Θ. 3.1) απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 
10. Την αριθ. 19/14-6-2022  (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [ΑΔΑ: ΨΜΨΖ46Ψ8ΧΙ-ΑΣΖ] 
11. Την αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-11-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας σύμβασης μίσθωσης 
έργου για τη γραμματειακή υποστήριξη του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» στο Ηράκλειο Κρήτης [ΑΔΑ: 
6Λ5Ρ46Ψ8ΧΙ-5ΔΧ]  

ΑΔΑ: ΨΚΣΨ46Ψ8ΧΙ-ΥΙΓ



3 

12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 11 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
13. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/12556/19-12-2022 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής αξιολόγησης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/12556/19-12-2022 πρακτικό αξιολόγησης της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-
11-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς 
σύναψη μίας σύμβασης μίσθωσης έργου για τη γραμματειακή υποστήριξη του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
στο Ηράκλειο Κρήτης [ΑΔΑ: 6Λ5Ρ46Ψ8ΧΙ-5ΔΧ], ως ακολούθως: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                               ΑΝΩΤΑΤΗ  
                                ΣΧΟΛΗ 
                                ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
                                ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ           ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

 

Μαρούσι 19/12/2022 
 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-11-
2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας σύμβαης μίσθωσης 
έργου για τη γραμματειακή υποστήριξη του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και 
τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» στο Ηράκλειο Κρήτης. 
 

Σήμερα 19/12/2022, ημέρα Δευτέρα, συνήλθε η Επιτροπή αξιολόγησης προτάσεων στο 
πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή προσωπικού για την 
υποστήριξη του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)», όπως 
συγκροτήθηκε με την αριθ. 27/15-9-2022 (Θ. 10) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, για την αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν 
στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-11-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας σύμβασης μίσθωσης έργου για τη γραμματειακή 
υποστήριξη του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» στο 
Ηράκλειο Κρήτης. 
 

Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τους: 
1 Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη 

του Προγράμματος, ως Πρόεδρο 
2 Βασίλειο Ζκέρη, Λέκτορα Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, σε αναπλήρωση 

του τακτικού μέλους Αικατερίνης Λαρεντζάκη, λόγω κωλύματος 
3 Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος 

παρέλαβε τους κάτωθι αναφερόμενους φακέλους υποψηφιότητας που υποβλήθηκαν στον 
Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και έλεγξε την εμπρόθεσμη υποβολή τους, ως ακολούθως: 
1. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/12254/13-12-2022 πρόταση 
2. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/12200/13-12-2022 πρόταση 
3. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/11843/2-12-2022 πρόταση 

 

Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-
11-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στον έλεγχο και στην 

ΑΔΑ: ΨΚΣΨ46Ψ8ΧΙ-ΥΙΓ



4 

καταγραφή των κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις κατηγορίες των 
απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά καθορίζονται στη σχετική πρόσκληση και 
αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α
/Α

 

Α
ΡΙ

Θ
. 

Π
ΡΩ

Τ.
 Π

ΡΟ
ΤΑ

Σ
Η

Σ
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Π
τυ

χί
ο 

Τρ
ιτ

οβ
άθ

μι
ας

 
Εκ

πα
ίδ

ευ
ση

ς 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 
τη

ς 
αλ

λο
δα

πή
ς 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

πό
 

το
 Δ

Ο
Α
ΤΑ

Π
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
συ

να
φ

ής
 μ

ε 
το

 
αν

τι
κε

ίμ
εν

ο 
τη

ς 
θέ

ση
ς 

 
σε

 ε
κπ

αι
δε

υτ
ικ

ά 
πρ

ογ
ρά

μμ
ατ

α 
Α
ΕΙ

 

Εκ
πλ

ηρ
ω

μέ
νε

ς 
στ

ρα
τι

ω
τι

κέ
ς 

υπ
οχ

ρε
ώ

σε
ις

 (
γι

α 
άν

τρ
ες

) 

Π
ισ

το
πο

ιη
μέ

νη
  

γν
ώ

ση
 Η

/Υ
 

1.  ΕΛ/12254/ 
13-12-2022  ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

2.  ΕΛ/12200/ 
13-12-2022  ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ 

3.  ΕΛ/11843/ 
2-12-2022  ΝΑΙ  - ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Πρόσκληση διαπιστώνεται 
οι υποψήφιοι δεν πληρούν το σύνολο των απαιτούμενων προσόντων. Σύμφωνα με την 
αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-11-2022 Πρόσκληση: 
«Προτάσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα γίνονται δεκτές και από υποψηφίους οι οποίοι 
δεν πληρούν το υπό στοιχείο (2) προσόν του ανωτέρω πίνακα “Τεκμηριωμένη εμπειρία 
συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ”. Οι προτάσεις 
αυτές θα ληφθούν υπόψη και θα αξιολογηθούν ΜΟΝΟ σε περίπτωση που δεν 
υποβληθούν προτάσεις που πληρούν το απαιτούμενο προσόν με α/α (2) «Τεκμηριωμένη 
εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ» ή που 
οι προτάσεις που υποβληθούν και πληρούν το υπό στοιχείο (2) προσόν του ανωτέρω 
πίνακα απορριφθούν λόγω μη τήρησης του υπό στοιχείου (1), (3) και (4) προσόντος. Οι 
προτάσεις που δεν πληρούν το υπό στοιχείο (2) προσόν του ανωτέρω πίνακα  πρέπει 
υποχρεωτικά να πληρούν τα υπό στοιχεία (1), (3) και (4) απαιτούμενα προσόντα 
αναφερόμενα στον ανωτέρω πίνακα». 
Η Επιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική Πρόσκληση, προχώρησε στη 
μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων, η οποία έχει ως εξής: 

Α
/Α

 

Α
ΡΙ

Θ
. 

Π
ΡΩ

Τ.
 Π

ΡΟ
ΤΑ

Σ
Η

Σ
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτ
λο

ς 
Σπ

ου
δώ

ν 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 τ
ης

 α
λλ

οδ
απ

ής
 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

πό
 τ

ο 
Δ

Ο
Α
ΤΑ

Π
 

[1
0 

μό
ρι

α]
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 γ
νώ

ση
 

μί
ας

 ξ
έν

ης
 γ

λώ
σσ

ας
 

[Ε
πί

πε
δο

 Β
2:

 5
 μ

όρ
ια

 
Επ

ίπ
εδ

ο 
 Γ

1:
 7

 μ
όρ

ια
 

Επ
ίπ

εδ
ο 

Γ2
: 

10
 μ

όρ
ια

] 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
 σ

υν
αφ

ής
  

με
 τ

ο 
αν

τι
κε

ίμ
εν

ο 
τη

ς 
θέ

ση
ς 

 σ
ε 

εκ
πα

ιδ
ευ

τι
κά

 π
ρο

γρ
άμ

μα
τα

  
Ιδ

ρυ
μά

τω
ν 

Τρ
ιτ

οβ
άθ

μι
ας

 
Εκ

πα
ίδ

ευ
ση

ς 
[1

0 
μό

ρι
α 

αν
ά 

μή
να

 
μέ

γι
στ

ο 
60

 μ
όρ

ια
] 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
συ

να
φ

ής
 

με
 τ

ο 
αν

τι
κε

ίμ
εν

ο 
τη

ς 
θέ

ση
ς 

  
(μ

η 
συ

μπ
ερ

ιλ
αμ

βα
νο

μέ
νω

ν 
τω

ν 
μη

νώ
ν 

το
υ 

κρ
ιτ

ηρ
ίο

υ 
3 

το
υ 

πα
ρό

ντ
ος

 π
ίν

ακ
α)

 
[5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 μ

ήν
α 

μέ
γι

στ
ο 

20
 μ

όρ
ια

] 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
Ξ

Η
Σ
 

1.  ΕΛ/12254/ 
13-12-2022   5   5 3 

2.  ΕΛ/12200/ 
13-12-2022     20 20 2 

3.  ΕΛ/11843/ 
2-12-2022  10 10 10 20 50 1 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα τη σύναψη σύμβασης με την 
υποψήφια με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/11843/2-12-2022, 1η στον αξιολογικό πίνακα, για τη 
γραμματειακή υποστήριξη του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ στο Ηράκλειο Κρήτης 
στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 

ΑΔΑ: ΨΚΣΨ46Ψ8ΧΙ-ΥΙΓ



5 

και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2022-2023, σύμφωνα με τους όρους της αριθ. πρωτ. 19787_2022/21-11-2022 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Η Πρόεδρος Τα μέλη 

  
  

Αναστασία Σωτηροπούλου Βασίλειος Ζκέρης 
  
  

 Δήμητρα Πασσά 
 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός αποκλειστικής προθεσμίας 
5 εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης–ανακοίνωσης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών δεν εξετάζεται 
για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως 
μη αποδεκτό. 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης  
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Αθανάσιος Ζήσης 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: ΨΚΣΨ46Ψ8ΧΙ-ΥΙΓ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΝΩΤΑΤΗ
	ΣΧΟΛΗ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ &
	ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ           ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι
	(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ)

		2022-12-22T12:50:41+0200
	Athens




